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Zaryby - Postupové doby povodiiovych prutokd (linie)

Vodni tok Pocatek tseku

Labe Brandys nad Labem
Labe Nymburk

Labe Kolin

Labe Prelouc

Konec useku

Mélnik

Kostelec nad Labem 894.3
Kostelec nad Labem 917
Kostelec nad Labem 952.3

izera - Labe Predmeéfice nad Jizerou Kostelec nad Labem

izera - Labe Zelezny Brod
izera - Labe Bakov nad Jizerou

Kostelec nad Labem
Kostelec nad Labem

Do [F.

km]

836.5
857.3
857.3
857.3

Délka Min. doba
useku [km] postupu [hod]
27 4

37 5

60 6

95 25

20 4

109 13

58 7

Max. doba
postupu [hod]
8

10

16

50

9

24

16



